



बैंक ऑफ बड़ोदा
Bank of Baroda
India's International Bank

Executive Engineer

A.W.D. (W) Div. Kien Giang / Deposit Confirmation



DEVTA PROJECT BUILDERS		सावधि खाता # / FD A/c No	31200300021879
GOLA GHAT BUXAR 802101 INDIA		सावधि सूचना # / FD Advice No	FDR2306234502
		कस्टमर आईडी # / Customer ID No	EPZ002729
		व्यवहार खाता / Linked Operative a/c	31200200007224
		शाखा का नाम / Branch Name	BUXAR BIHAR
योजना / Scheme	FIXED DEPOSIT - RIRD(RES)	संयुक्त धारक / Joint Holder (s)	
नामांकन / Nomination	N		
नामिती पंजीकरण क्रमांक / Nominee Registration No.			
पैन नंबर / PAN No.	AAFFD8832N	अभिभावक का नाम (यदि खाताधारक अवयस्क है) / Guardian Name (if a/c holder is minor)	
परिचालन पद्धति / Mode of Operation	SELF		
लियन चिह्नित / Lien Marked	N		

जमा राशि / Deposit Amount	जारी करने की तिथि / Date of Issue	स्वावध / Rate of Interest	जमा की अवधि / Tenure of Deposit	परिपक्वता तिथि / Maturity Date	परिपक्वता मूल्य / Maturity Value*
1120000	23-06-2023	6.75	12 Months 0 Days	23-06-2024	1197535

*परिपक्वता मूल्य टीडीएस के अधीन (वर्तमान आयकर नियमों के अनुसार)। Maturity Value is subject to TDS (as per current Income Tax rules)

नियम व शर्तें/Terms & Conditions:

- [illegible]

1. Rate of Interest is in percentage per annum.
2. Automatic Renewal Clause:
 - i) For Deposits issued for a period of 1 year and above, Deposits will be renewed for 1 year at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise.
 - ii) For Deposits issued for a period of less than 1 year, Deposits will be renewed for the same period at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise.
3. Form 15G and 15H is applicable to Resident accounts only.
4. A fresh 15G/ 15H/ 15AA (if applicable) has to be submitted by Resident individuals for each Financial Year, prior to crossing the threshold limit, failing which TDS will be deducted.
5. Form 15H can be accepted only from senior citizens (age of 60 years or more).
6. Premature Withdrawal Clause:
 - i) Premature withdrawal of deposit less than Rs. 1 crore will attract 1% penalty i.e. 1% less than card rate as on the date of deposit for the period for which deposit has remained with Bank.
 - ii) Premature withdrawal of deposit for Rs. 1 crore and above will attract 1.5% penalty i.e. 1.5% less than card rate as on the date of deposit, for the period for which deposit has remained with Bank. For premature withdrawal of deposit Rs. 1 crore and above, a withdrawal notice of minimum 31 days prior to withdrawal of deposit is to be given to Bank.
7. In case of "NON-CALLABLE DEPOSIT" – Premature withdrawal not allowed.

Please note, this is a system generated advice and does not require any signature

Pledge in favour of E.E.R.W.D works Div. Buxar



Pledge in favour of E.E R.W.D Works Div. Buxar



बैंक ऑफ बड़ौदा
Bank of Baroda
India's International Bank

for *[Signature]*
Executive Engineer
R.W.D./WJ Div. Buxar

जमा पुष्टि कृपया / Deposited Confirmation



DEVTA PROJECT BUILDERS

GOLA GHAT
BUXAR
802101
INDIA

सावधि खाता नं./ FD A/c No

31200300021983

सावधि सूचना नं./ FD Advice No

FDR1507230921

कस्टमर आईडी नं./ Customer ID No

EPZ002729

संबंधित खाता / Linked Operative a/c

31200200007224

शाखा का नाम/Branch Name

BUXAR BIHAR

योजना / Scheme

FIXED DEPOSIT - RRD(RES)

संयुक्त धारक / Joint Holder (s)

नामनिर्देशन / Nomination

N

नामिली पंजीकरण क्रमांक /
Nominee Registration No.

पैन नंबर / PAN No.

AAFFD6832N

अभिभावक का नाम
(यदि खाताधारक अवयस्क है)
Guardian Name
(If a/c holder is minor)

परिचालन पद्धति / Mode of
Operation

SELF

निधन चिह्नित / Lien Marked

Y

जमा राशि / Deposit Amount	जारी करने की तिथि / Date of Issue	दर / Rate of Interest	जमा की अवधि / Tenure of Deposit	परिपक्वता तिथि / Maturity Date	परिपक्वता मूल्य / Maturity Value*
912000	15-07-2023	6.75	12 Months 0 Days	15-07-2024	975136

*परिपक्वता मूल्य टीडीएस के अधीन (वर्तमान आयकर नियमों के अनुसार) Maturity Value is subject to TDS (as per current Income Tax rules)

नियम व शर्तें/Terms & Conditions:

1. स्वयं दर प्रतिवर्ष में वार्षिक है.

1. Rate of Interest is in percentage per annum

2. स्वतः नवीकरण क्लॉज :

2. Automatic Renewal Clause

(i) यदि अवधि अवधि 1 वर्ष से अधिक है तो 1 वर्ष के अवधि अवधि के लिए की गई अवधि का नवीकरण दर लागू पर प्रचलित ब्याज दर के अनुसार 1 वर्ष के लिए किया जाएगा.

(i) For Deposits issued for a period of 1 year and above, Deposits will be renewed for 1 year at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise

(ii) कोई निर्देश न दिए जाने पर 1 वर्ष से कम अवधि के लिए की गई अवधि का नवीकरण दर लागू पर प्रचलित ब्याज दर के अनुसार नहीं है अवधि के लिए किया जाएगा.

(ii) For Deposits issued for a period of less than 1 year, Deposits will be renewed for the same period at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise

3. फॉर्म 15G और 15H एच सिर्फ निवासी खातों के लिए है.

3. Form 15G and 15H is applicable to Resident accounts only

4. निवासी व्यक्तियों द्वारा प्रत्येक वार्षिक वार्षिक विवरण में इसकी घोषणा करना पड़ेगा और इसे एक नया 15जी/15एच/15एच (यदि लागू हो) प्रस्तुत किया जाए, अन्यथा सीत पर काटती की जाएगी.

4. A fresh 15G/ 15H/ 15AA (if applicable) has to be submitted by Resident individuals for each Financial Year, prior to crossing the threshold limit, failing which TDS will be deducted.

5. फॉर्म 15H केवल वरिष्ठ नागरिकों (60 वर्ष से अधिक उम्र) से ही स्वीकार किया जाएगा.

5. Form 15H can be accepted only from senior citizens (age of 60 years or more)

6. परिपक्वता अवधि क्लॉज :

6. Premature Withdrawal Clause :

(i) 1 करोड़ तक की अवधि की परिपक्वता अवधि से पूर्व इसके अवधि (निवासी) पर 1% पेनल्टी लागू अर्थात् उस दिन के ब्याज से जिसकी अवधि तक बैंक में रक्कत रही उसके बराबर 1% कम

(i) Premature withdrawal of deposit upto 1 crore will attract 1% penalty i.e. 1% less than card rate as on the date of deposit, for the period for which deposit has remained with Bank.

(ii) 1 करोड़ से अधिक की अवधि की परिपक्वता अवधि से पूर्व इसके अवधि (निवासी) पर 1.5% पेनल्टी लागू अर्थात् उस दिन के ब्याज से जिसकी अवधि तक बैंक में रक्कत रही उसके बराबर 1.5% कम. 1 करोड़ से अधिक की अवधि की परिपक्वता अवधि से पूर्व इसके अवधि के लिए बैंक को कम से कम 31 दिन पूर्व सूचना दी जानी है.

(ii) Premature withdrawal of deposit above 1 crore will attract 1.5% penalty i.e. 1.5% less than card rate as on the date of deposit, for the period for which deposit has remained with Bank. For premature withdrawal of deposit above 1 crore, a withdrawal notice of minimum 31 days prior to withdrawal of deposit is to be given to Bank.

Please note, this is a system generated advice and does not require any signature

Pledge in favour of E.E R.W.D works Div. Buxar



बैंक ऑफ बड़ौदा
Bank of Baroda
Baroda International Bank



बचत पुष्टि सूचना / Deposit Confirmation

DEVTA PROJECT BUILDERS		संश्लेषण क्र./ FD A/c No	31200300021682
GOLA GHAT BUXAR 802101 INDIA		संश्लेषण क्र./ FD Advice No	FDR1705235352
		कस्टमर आईडी क्र./ Customer ID No	EP2002729
		जुड़ाव खाता / Linked Operative a/c	31200200007224
		शाखा का नाम/Branch Name	BUXAR BIHAR
योजना / Scheme	FIXED DEPOSIT - RRD(RES)	संयुक्त धारक / Joint Holder (s)	
नामांकन / Nomination	N		
नामिती पंजीकरण क्रमांक / Nominee Registration No.			
पैन नंबर / PAN No.	AAFFD6832N	अभिभावक का नाम (यदि खाताधारक अव्यस्कृत है) / Guardian Name (If a/c holder is minor)	
परिचालन पद्धति / Mode of Operation	SELF		
नियत चिह्नित / Lien Marked	N		

जमा राशि / Deposit Amount	जारी करने की तिथि / Date of Issue	व्याज दर / Rate of Interest	जमा की अवधि / Tenure of Deposit	परिमaturity तिथि / Maturity Date	परिमaturity मूल्य / Maturity Value*
500000	17-05-2023	6.75	12 Months 0 Days	17-05-2024	534614

*परिमaturity मूल्य टीडीएस के अधीन (वर्तमान आयकर नियमों के अनुसार) Maturity Value is subject to TDS (as per current Income Tax rules)

नियम व शर्तें/Terms & Conditions:

1. बचत दर प्रतिवर्ष में बदलित है।
2. स्वतः नवीकरण क्लॉज:
 - a. For Deposits issued for a period of 1 year and above: Deposits will be renewed for 1 year at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise.
 - b. For Deposits issued for a period of less than 1 year: Deposits will be renewed for the same period at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise.
3. Form 15G and 15H is applicable to Resident accounts only.
4. A fresh 15G/ 15H/ 15AA (if applicable) has to be submitted by Resident individuals for each Financial Year, prior to crossing the threshold limit, failing which TDS will be deducted.
5. Form 15H can be accepted only from senior citizens (age of 60 years or more).
6. Premature Withdrawal Clause:
 - a. If 1 crore or less: Premature withdrawal of deposit less than Rs. 1 crore will attract 1% penalty i.e. 1% less than card rate as on the date of deposit for the period for which deposit has remained with Bank.
 - b. If 1 crore or more: Premature withdrawal of deposit for Rs. 1 crore and above will attract 1.5% penalty i.e. 1.5% less than card rate as on the date of deposit for the period for which deposit has remained with Bank. For premature withdrawal of deposit Rs. 1 crore and above, a withdrawal notice of minimum 31 days prior to withdrawal of deposit is to be given to Bank.
7. In case of "NON-CALLABLE DEPOSIT" - Premature withdrawal not allowed.

Please note, this is a system generated advice and does not require any signature

Pledge in favour of E.E.R.W.D works
Div. BUXAR



जमा पुष्टि सूचना / Deposit Confirmation Advice

DEVTA PROJECT BUILDERS GOLA GHAT BUXAR 802101 INDIA		सावधि खाता नं./ FD A/c No	31200300021667
		सावधि सूचना नं./ FD Advice No	FDR1706230332
		कस्टमर आईडी नं./ Customer ID No	EP2002729
		ज्वलन खाता / Linked Operative a/c	31200200007224
		शाखा का नाम/ Branch Name	BUXAR BIHAR
योजना / Scheme	FIXED DEPOSIT - RECURRING	संयुक्त धारक / Joint Holder (s)	
नामांकन / Nomination	N		
नामिनी पंजीकरण क्रमांक / Nominee Registration No.			
पैन नंबर / PAN No.	AAFFD6832N	अभिभावक का नाम (यदि खाताधारक अव्यस्क है) / Guardian Name (If a/c holder is minor)	
परिचालन पद्धति / Mode of Operation	SELF		
लिप्पन चिह्नित / Lien Marked	N		

जमा राशि / Deposit Amount	जारी करने की तिथि / Date of Issue	स्वाजदर / Rate of Interest	जमा की अवधि / Tenure of Deposit	पारिपक्वता तिथि / Maturity Date	परिपक्वता मूल्य / Maturity Value*
500000	17-05-2023	6.75	12 Months 0 Days	17-05-2024	534814

*परिपक्वता मूल्य टीडीएस के अधीन (वर्तमान आयकर नियमों के अनुसार) Maturity Value is subject to TDS (as per current Income Tax rules)

नियम व शर्तें/Terms & Conditions:

1. बकाया पर प्रतिवर्ष 6% दर पर चार्ज होगा। 2. स्वतः नवीकरण करीव। 3. यदि अवधि अवधि न मिले हो तो 1 वर्ष तक इससे अधिक अवधि के लिए भी यह अवधि का बकाया पर लागू दर पर चार्ज कर दिया जाएगा। 4. कोई भी व्यक्ति जो इस अवधि के लिए कोई भी अवधि का बकाया पर चार्ज कर दिया जाए तो वह अवधि के लिए चार्ज कर दिया जाएगा। 5. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 6. निम्नलिखित में से कोई भी अवधि के लिए चार्ज कर दिया जाएगा। 7. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 8. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 9. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 10. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 11. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 12. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 13. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 14. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 15. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 16. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 17. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 18. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 19. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 20. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 21. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 22. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 23. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 24. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 25. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 26. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 27. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 28. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 29. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 30. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 31. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 32. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 33. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 34. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 35. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 36. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 37. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 38. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 39. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 40. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 41. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 42. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 43. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 44. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 45. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 46. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 47. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 48. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 49. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 50. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 51. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 52. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 53. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 54. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 55. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 56. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 57. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 58. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 59. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 60. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 61. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 62. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 63. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 64. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 65. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 66. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 67. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 68. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 69. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 70. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 71. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 72. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 73. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 74. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 75. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 76. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 77. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 78. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 79. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 80. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 81. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 82. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 83. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 84. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 85. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 86. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 87. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 88. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 89. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 90. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 91. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 92. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 93. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 94. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 95. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 96. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 97. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 98. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 99. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है। 100. चार्ज 15 की ओर 15% तक बढ़ाया जा सकता है।	1. Rate of Interest is in percentage per annum. 2. Automatic Renewal Clause: 1) For Deposits issued for a period of 1 year and above, Deposits will be renewed for 1 year at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise. 2) For Deposits issued for a period of less than 1 year, Deposits will be renewed for the same period at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise. 3. Form 15G and 15H is applicable to Resident accounts only. 4. A fresh 15G/15H/15AA (if applicable) has to be submitted by Resident individuals for each Financial Year, prior to crossing the threshold limit, failing which TDS will be deducted. 5. Form 15H can be accepted only from senior citizens (age of 60 years or more). 6. Premature Withdrawal Clause: 1) Premature withdrawal of deposit less than Rs. 1 crore will attract 1% penalty i.e. 1% less than card rate as on the date of deposit for the period for which deposit has remained with Bank. 2) Premature withdrawal of deposit for Rs. 1 crore and above will attract 1.5% penalty i.e. 1.5% less than card rate as on the date of deposit, for the period for which deposit has remained with Bank. For premature withdrawal of deposit Rs. 1 crore and above, a withdrawal notice of minimum 31 days prior to withdrawal of deposit is to be given to Bank. 3. In case of "NON-CALLABLE DEPOSIT" - Premature withdrawal not allowed.
---	---

Please note, this is a system generated advice and does not require any signature

Buxar



बैंक ऑफ बड़ौदा
Bank of Baroda
India's International Bank



जमा पुष्टि सूचना / Deposit Confirmation Advice

DEVTA PROJECT BUILDERS		सावधि खाता नं./ FD A/c No	31200300021641
GOLA GHAT BUXAR 802101 INDIA		सावधि सूचना नं./ FD Advice No	FDR16052322747
		ग्राहक ID नं./ Customer ID No	EPZ002729
		संबंधित खाता / Linked Operative a/c	31200200007224
		शाखा का नाम/Branch Name	BU/XAR BIHAR

योजना / Scheme	FIXED DEPOSIT - RRD(RES)	संयुक्त धारक / Joint Holder (s)	
नामांकन / Nomination	N		
नामिती पंजीकरण क्रमांक / Nominee Registration No.		अभिभावक का नाम (यदि खाताधारक अल्पवयस्क है) / Guardian Name (If a/c holder is minor)	
पैन नंबर / PAN No.	AAFFD5832N		
परिचालन पद्धति / Mode of Operation	SELF		
लियन चिह्नित / Lien Marked	N		

जमा राशि / Deposit Amount	आप. करण की तिथि / Date of Issue	समाज दर / Rate of Interest	जमा की अवधि / Tenure of Deposit	परिमदता तिथि / Maturity Date	परिमदता मूल्य / Maturity Value*
1205000	16-05-2023	8.75	12 Months 0 Days	16-05-2024	1286337

1205000	16-05-2023	8.75	12 months & 1 day	10.00
---------	------------	------	-------------------	-------

*परिपक्वता मूल्य टीडीएस के अधीन (वर्तमान आयकर नियमों के अनुसार) Maturity Value is subject to TDS (as per current Income Tax rules)

नियम व शर्तें/Terms & Conditions:

- [illegible]

1. Rate of Interest is in percentage per annum.
2. Automatic Renewal Clause:
 - i) For Deposits issued for a period of 1 year and above, Deposits will be renewed for 1 year at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise.
 - ii) For Deposits issued for a period of less than 1 year, Deposits will be renewed for the same period at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise.
3. Form 15G and 15H is applicable to Resident accounts only.
4. A fresh 15G/ 15H/ 15AA (if applicable) has to be submitted by Resident individuals for each Financial Year, prior to crossing the threshold limit, below which TDS will be deducted.
5. Form 15H can be accepted only from senior citizens (age of 60 years or more)
6. Premature Withdrawal Clause:
 - i) Premature withdrawal of deposit less than Rs. 1 crore will attract 1% penalty i.e. 1% less than card rate as on the date of deposit for the period for which deposit has remained with Bank.
 - ii) Premature withdrawal of deposit for Rs. 1 crore and above will attract 1.5% penalty i.e. 1.5% less than card rate as on the date of deposit, for the period for which deposit has remained with Bank. For premature withdrawal of deposit Rs. 1 crore and above, a withdrawal notice of minimum 31 days prior to withdrawal of deposit is to be given to Bank.
7. In case of "NON-CALLABLE DEPOSIT" - Premature withdrawal not allowed.

Please note, this is a system generated advice and does not require any signature



बैंक ऑफ बड़ौदा
Bank of Baroda
India's International Bank

जमा पुष्टि सूचना / Deposit Confirmation Advice

DEVTA PROJECT BUILDERS		सावधि खाता क्र./ FD A/c No	31200300021969
GOLA GHAT BUXAR 802101 INDIA		सावधि सूचना क्र./ FD Advice No	FDR1207230159
		कस्टमर आईडी क्र./ Customer ID No	EP2002729
		स्वचालू खाता / Linked Operative a/c	31200200007224
		शाखा का नाम/Branch Name	BUXAR BIHAR
योजना / Scheme	FIXED DEPOSIT - RRD(RES)	संयुक्त धारक / Joint Holder (s)	
नामांकन / Nomination	N		
नामिती पंजीकरण क्रमांक / Nominee Registration No.			
पैन नंबर / PAN No.	AAFFD6832N	अभिभावक का नाम (यदि खाताधारक अल्पवयस्क है) / Guardian Name (If a/c holder is minor)	
परिचालन पद्धति / Mode of Operation	SELF		
लियन चिह्नित / Lien Marked	N		

जमा राशि / Deposit Amount	नोट करने की तिथि / Date of Issue	स्वचालू दर / Rate of Interest	जमा की अवधि / Tenure of Deposit	परिपक्वता तिथि / Maturity Date	परिपक्वता मूल्य / Maturity Value*
200000	12-07-2023	8.75	12 Months 0 Days	12-07-2024	213846

*परिपक्वता मूल्य टीडीएस के अधीन (वर्तमान आयकर नियमों के अनुसार) Maturity Value is subject to TDS (as per current Income Tax rules)

नियम व शर्तें/Terms & Conditions:

1. ब्याज दर प्रतिवर्ष में स्थिर है।
2. स्वतः नवीकरण क्लॉज।
3. यदि अवधि 12 महीने से अधिक हो तो 1 वर्ष से अधिक अवधि के लिए की गई जमा राशि का ब्याज दर 12 महीने के ब्याज दर से अधिक होगा। अन्यथा 1 वर्ष के लिए किया जाएगा।
4. यदि निवेश 12 महीने से कम है तो 1 वर्ष से कम अवधि के लिए की गई जमा राशि का ब्याज दर 12 महीने के ब्याज दर से कम होगा। अन्यथा 1 वर्ष के लिए किया जाएगा।
5. यदि 15 से अधिक 15000 तक निवेश किया गया है तो 15 से अधिक 15000 तक निवेश किया गया है। अन्यथा 15 से अधिक 15000 तक निवेश किया गया है।
6. यदि 15 से अधिक 15000 तक निवेश किया गया है तो 15 से अधिक 15000 तक निवेश किया गया है। अन्यथा 15 से अधिक 15000 तक निवेश किया गया है।
7. यदि 15 से अधिक 15000 तक निवेश किया गया है तो 15 से अधिक 15000 तक निवेश किया गया है। अन्यथा 15 से अधिक 15000 तक निवेश किया गया है।
8. यदि 15 से अधिक 15000 तक निवेश किया गया है तो 15 से अधिक 15000 तक निवेश किया गया है। अन्यथा 15 से अधिक 15000 तक निवेश किया गया है।
9. यदि 15 से अधिक 15000 तक निवेश किया गया है तो 15 से अधिक 15000 तक निवेश किया गया है। अन्यथा 15 से अधिक 15000 तक निवेश किया गया है।
10. यदि 15 से अधिक 15000 तक निवेश किया गया है तो 15 से अधिक 15000 तक निवेश किया गया है। अन्यथा 15 से अधिक 15000 तक निवेश किया गया है।
11. यदि 15 से अधिक 15000 तक निवेश किया गया है तो 15 से अधिक 15000 तक निवेश किया गया है। अन्यथा 15 से अधिक 15000 तक निवेश किया गया है।
12. यदि 15 से अधिक 15000 तक निवेश किया गया है तो 15 से अधिक 15000 तक निवेश किया गया है। अन्यथा 15 से अधिक 15000 तक निवेश किया गया है।
13. यदि 15 से अधिक 15000 तक निवेश किया गया है तो 15 से अधिक 15000 तक निवेश किया गया है। अन्यथा 15 से अधिक 15000 तक निवेश किया गया है।
14. यदि 15 से अधिक 15000 तक निवेश किया गया है तो 15 से अधिक 15000 तक निवेश किया गया है। अन्यथा 15 से अधिक 15000 तक निवेश किया गया है।
15. यदि 15 से अधिक 15000 तक निवेश किया गया है तो 15 से अधिक 15000 तक निवेश किया गया है। अन्यथा 15 से अधिक 15000 तक निवेश किया गया है।
16. यदि 15 से अधिक 15000 तक निवेश किया गया है तो 15 से अधिक 15000 तक निवेश किया गया है। अन्यथा 15 से अधिक 15000 तक निवेश किया गया है।
17. यदि 15 से अधिक 15000 तक निवेश किया गया है तो 15 से अधिक 15000 तक निवेश किया गया है। अन्यथा 15 से अधिक 15000 तक निवेश किया गया है।
18. यदि 15 से अधिक 15000 तक निवेश किया गया है तो 15 से अधिक 15000 तक निवेश किया गया है। अन्यथा 15 से अधिक 15000 तक निवेश किया गया है।
19. यदि 15 से अधिक 15000 तक निवेश किया गया है तो 15 से अधिक 15000 तक निवेश किया गया है। अन्यथा 15 से अधिक 15000 तक निवेश किया गया है।
20. यदि 15 से अधिक 15000 तक निवेश किया गया है तो 15 से अधिक 15000 तक निवेश किया गया है। अन्यथा 15 से अधिक 15000 तक निवेश किया गया है।

Please note, this is a system generated advice and does not require any signature

Pledge in favour of E.E R.W.D works Div, Buxar





बैंक ऑफ़ बड़ोदा
Bank of Baroda
India's International Bank

जमा पुष्टि सूचना / Deposit Confirmation Advice

DEVTA PROJECT BUILDERS		सावधि खाता नं./ FD A/c No	31200300021972
GOLA GHAT BUXAR 802101 INDIA		सावधि सूचना नं./ FD Advice No	FDR1207230354
		कस्टमर आईडी नं./ Customer ID No	EP2002729
		स्वचल खाता / Linked Operative a/c	31200200007224
		शाखा का नाम/ Branch Name	BUXAR BIHAR
योजना / Scheme	FIXED DEPOSIT - R/RD (RES)	संयुक्त धारक / Joint Holder (s)	
नामांकन / Nomination	N		
नामिली पंजीकरण क्रमांक / Nominee Registration No.			
पैन नंबर / PAN No.	AAFFD8532N	अभिभावक का नाम (यदि खाताधारक अल्पवय है) / Guardian Name (If a/c holder is minor)	
परिचालन पद्धति / Mode of Operation	SELF		
लियन चिह्नित / Lion Marked	N		

जमा राशि / Deposit Amount	जारी करने की तिथि / Date of Issue	स्वानुदर / Rate of Interest	जमा की अवधि / Tenure of Deposit	परिपक्वता तिथि / Maturity Date	परिपक्वता मूल्य / Maturity Value*
400000	12-07-2023	6.75	12 Months 0 Days	12-07-2024	427691

*परिपक्वता मूल्य टीडीएस के अधीन (वर्तमान आयकर नियमों के अनुसार) Maturity Value is subject to TDS (as per current income Tax rules)

नियम व शर्तें/Terms & Conditions:

1. ब्याज दर प्रतिवर्ष में बदल सकता है।
2. स्वतः नवीकरण क्लॉज।
i) For Deposits issued for a period of 1 year and above, Deposits will be renewed for 1 year at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise.
ii) For Deposits issued for a period of less than 1 year, Deposits will be renewed for the same period at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise.
3. फॉर्म 15G और 15H निम्नलिखित शर्तों के अधीन है।
4. निम्नलिखित व्यक्ति/व्यक्तियों को प्रत्येक वित्तीय वर्ष में इस्तेमाल निरदिष्ट सीमा प्राप्त होने से पूर्व एक या 15 जून 15 एच 15 एच (यदि लागू हो) प्रस्तुत किया जाए, अपथा भेजना पर कार्रवाई की जाएगी।
5. यदि 15G के तहत कोई नागरिक 15G एवं 15H के अधीन (या) से हो खोखर किया जाए।
6. प्रत्येक वर्ष अलग-अलग करों।
7. 1 करोड़ के कम की जमादारियों को समस्तुई हो करने पर 1% ब्याज का दरान है अर्थात् एसी जमादारियों के जारी होने की तिथि पर लागू करने पर से 1% कम ब्याज का भुगतान किया जाएगा।
8. 1 करोड़ और इससे अधिक की जमादारियों को समस्तुई हो करने पर 1.5% ब्याज का दरान है अर्थात् एसी जमादारियों के जारी होने की तिथि पर लागू करने पर से 1.5% कम ब्याज का भुगतान किया जाएगा।
9. 1 करोड़ और इससे अधिक की जमा राशि के समस्तुई हो करने के लिए जमा राशि के अलग-अलग से कम से कम 31 दिन पहले बैंक को सूचना दी जानी चाहिए।
10. निम्नलिखित काम के अंतर्गत - प्रत्येक वर्ष अलग-अलग की अनुमति नहीं है।
1. Rate of interest is in percentage per annum.
2. Automatic Renewal Clause.
i) For Deposits issued for a period of 1 year and above, Deposits will be renewed for 1 year at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise.
ii) For Deposits issued for a period of less than 1 year, Deposits will be renewed for the same period at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise.
3. Form 15G and 15H is applicable to Resident accounts only.
4. A fresh 15G/ 15H/ 15AA (if applicable) has to be submitted by Resident individuals for each Financial Year, prior to crossing the threshold limit, failing which TDS will be deducted.
5. Form 15H can be accepted only from senior citizens (age of 60 years or more).
6. Premature Withdrawal Clause.
i) Premature withdrawal of deposit less than Rs. 1 crore will attract 1% penalty i.e. 1% less than card rate as on the date of deposit for the period for which deposit has remained with Bank.
ii) Premature withdrawal of deposit for Rs. 1 crore and above will attract 1.5% penalty i.e. 1.5% less than card rate as on the date of deposit for the period for which deposit has remained with Bank. For premature withdrawal of deposit Rs. 1 crore and above, a withdrawal notice of minimum 31 days prior to withdrawal of deposit is to be given to Bank.
7. In case of "NON-CALLABLE DEPOSIT" - Premature withdrawal not allowed.

Please note, this is a system generated advice and does not require any signature

Pledge in favour of E.E R.W.D works Div. Buxar



18/09/23

Amount credit to A/c - 312002



Pledge in favour of E.E.R.W.D works Div. Dumraon



पुष्टि सूचना / Deposit Confirmation Advice

DEVTA PROJECT BUILDERS GOLA GHAT BUXAR 802101 INDIA		खाता क्र./ FD A/c No 31200300021665
		पुष्टि सूचना क्र./ FD Advice No FDR1705230135
		कस्टमर आईडी क्र./ Customer ID No EPZ002729
		संबंधित खाता / Linked Operative a/c 31200200007224
		शाखा का नाम/Branch Name BUXAR BIHAR
योजना / Scheme	FIXED DEPOSIT - RIRD(RES)	संयुक्त धारक / Joint Holder (s)
नामांकन / Nomination	N	
नामिती पंजीकरण क्रमांक / Nominee Registration No.		
पैन नंबर / PAN No.	AAFFD6832N	अभिभावक का नाम (यदि खाताधारक अल्पवय है) / Guardian Name (If a/c holder is minor)
परिचालन पद्धति / Mode of Operation	SELF	
लियन चिह्नित / Lien Marked	N	

जमा राशि / Deposit Amount	जारी करने की तिथि / Date of Issue	स्वाजदर / Rate of Interest	जमा की अवधि / Tenure of Deposit	परिपक्वता तिथि / Maturity Date	परिपक्वता मूल्य / Maturity Value*
400000	17-05-2023	6.75	12 Months 0 Days	17-05-2024	427691

*परिपक्वता मूल्य टीडीएस के अधीन (वर्तमान आयकर नियमों के अनुसार) Maturity Value is subject to TDS (as per current Income Tax rules)

नियम व शर्तें/Terms & Conditions:

1. ब्याज दर परिवर्तन में बाधित है।
2. स्वतः नवीकरण क्लॉज।
i) For Deposits issued for a period of 1 year and above. Deposits will be renewed for 1 year at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise.
ii) For Deposits issued for a period of less than 1 year. Deposits will be renewed for the same period at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise.
3. Form 15G and 15H is applicable to Resident accounts only.
4. A fresh 15G/ 15H/ 15AA (if applicable) has to be submitted by Resident individuals for each Financial Year, prior to crossing the threshold limit, failing which TDS will be deducted.
5. Form 15H can be accepted only from senior citizens (age of 60 years or more).
6. Premature Withdrawal Clause.
i) Premature withdrawal of deposit less than Rs. 1 crore will attract 1% penalty i.e. 1% less than card rate as on the date of deposit for the period for which deposit has remained with Bank.
ii) Premature withdrawal of deposit for Rs. 1 crore and above will attract 1.5% penalty i.e. 1.5% less than card rate as on the date of deposit for the period for which deposit has remained with Bank. For premature withdrawal of deposit Rs. 1 crore and above, a withdrawal notice of minimum 31 days prior to withdrawal of deposit is to be given to Bank.
7. In case of "NON-CALLABLE DEPOSIT" - Premature withdrawal not allowed.

Please note, this is a system generated advice and does not require any signature

Pledge in favour of E.E.R.W.D works Div. Dumraon





बैंक ऑफ बड़ौदा
Bank of Baroda
India's International Bank

Deposit created!

Pledge in favour of E.E R.W.D works Div. Buxar

जमा पुष्टि सूचना / Deposit Confirmation Advice



DEVTA PROJECT BUILDERS GOLA GHAT BUXAR 802101 INDIA		सावधि खाता क्र./ FD A/c No 31200300021008
		सावधि सूचना क्र./ FD Advice No FDR1705230444
		कस्टमर आईडी क्र./ Customer ID No EP2002729
		ल्यंक्ड खाता / Linked Operative a/c 31200200007224
		शाखा का नाम/ Branch Name BUXAR BIHAR
योजना / Scheme FIXED DEPOSIT - RRD(RES)	नामांकन / Nomination N	संयुक्त धारक / Joint Holder (s)
नामांकीत / Nomination N	नामांकीत पंजीकरण क्रमांक / Nominee Registration No.	
पैन नंबर / PAN No. AAFFD8832N	परिचालन पद्धति / Mode of Operation SELF	अभिभावक का नाम (यदि खाताधारक अल्पवयस्क है) / Guardian Name (If a/c holder is minor)
लियन चिह्नित / Lien Marked N		

जमा राशि / Deposit Amount	जारी करने की तिथि / Date of Issue	स्वातन्त्र / Rate of Interest	जमा की अवधि / Tenure of Deposit	परिपक्वता तिथि / Maturity Date	परिपक्वता मूल्य / Maturity Value*
50000	17-05-2023	6.75	12 Months 0 Days	17-05-2024	53461

*परिपक्वता मूल्य टीडीएस के अधीन (वर्तमान आयकर नियमों के अनुसार) Maturity Value is subject to TDS (as per current Income Tax rules)

नियम व शर्तें/Terms & Conditions:

1. ब्याज दर प्रतिवर्ष में निर्धारित है।
2. स्वतः नवीकरण क्लॉज।
3. यदि अवधि अवधि 12 महीने से अधिक है तो ब्याज दर 1% से अधिक होगी।
4. यदि अवधि 12 महीने से कम है तो ब्याज दर 1% से कम होगी।
5. यदि अवधि 12 महीने से कम है तो ब्याज दर 1% से कम होगी।
6. यदि अवधि 12 महीने से कम है तो ब्याज दर 1% से कम होगी।
7. यदि अवधि 12 महीने से कम है तो ब्याज दर 1% से कम होगी।
8. यदि अवधि 12 महीने से कम है तो ब्याज दर 1% से कम होगी।
9. यदि अवधि 12 महीने से कम है तो ब्याज दर 1% से कम होगी।
10. यदि अवधि 12 महीने से कम है तो ब्याज दर 1% से कम होगी।
11. यदि अवधि 12 महीने से कम है तो ब्याज दर 1% से कम होगी।
12. यदि अवधि 12 महीने से कम है तो ब्याज दर 1% से कम होगी।
13. यदि अवधि 12 महीने से कम है तो ब्याज दर 1% से कम होगी।
14. यदि अवधि 12 महीने से कम है तो ब्याज दर 1% से कम होगी।
15. यदि अवधि 12 महीने से कम है तो ब्याज दर 1% से कम होगी।
16. यदि अवधि 12 महीने से कम है तो ब्याज दर 1% से कम होगी।
17. यदि अवधि 12 महीने से कम है तो ब्याज दर 1% से कम होगी।
18. यदि अवधि 12 महीने से कम है तो ब्याज दर 1% से कम होगी।
19. यदि अवधि 12 महीने से कम है तो ब्याज दर 1% से कम होगी।
20. यदि अवधि 12 महीने से कम है तो ब्याज दर 1% से कम होगी।

Please note, this is a system generated advice and does not require any signature
pledge in favour of E.E R.W.D works Div. Dumraon





बैंक ऑफ बड़ोदा
Bank of Baroda
India's International Bank

जमा पुष्टि सूचना / Deposit Confirmation Advice

DEVTA PROJECT BUILDERS

GOLA GHAT
BUXAR
802101
INDIA

सावधि खाता नं./ FD A/c No	31200300021970
सावधि रूपाना नं./ FD Advice No	FDR1207230039
कस्टमर आईडी नं./ Customer ID No	EPZ002729
व्यवहार खाता / Linked Operative a/c	31200200007224
शाखा का नाम/Branch Name	BUXAR BHAR

योजन / Scheme	FIXED DEPOSIT - RIPORES)	संयुक्त धारक / Joint Holder (s)	
नामोदन / Nomination	N		
नामिती पंजीकरण नं. / Nominee Registration No.			
पैन नंबर / PAN No.	AAFFD5832N	अभिभावक का नाम (यदि खाताधारक अल्पवयस्क है) / Guardian Name (If a/c holder is minor)	
परिचालन पद्धति / Mode of Operation	SELF		
लियन चिह्नित / Lien Marked	N		

जमा राशि / Deposit Amount	जारी करने की तिथि / Date of Issue	स्वाजदर / Rate of Interest	जमा की अवधि / Tenure of Deposit	परिपक्वता तिथि / Maturity Date	परिपक्वता मूल्य / Maturity Value*
200000	12-07-2023	8.75	12 Months 0 Days	12-07-2024	213846

*परिपक्वता मूल्य टीडीएस के अधीन (वर्तमान आयकर नियमों के अनुसार) Maturity Value is subject to TDS (as per current Income Tax rules)

नियम व शर्तें/Terms & Conditions:

1. ब्याज दर प्रतिवर्ष में वार्षिक है
2. स्वतः नवीकरण क्लॉज
i) For Deposits issued for a period of 1 year and above, Deposits will be renewed for 1 year at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise.
ii) For Deposits issued for a period of less than 1 year, Deposits will be renewed for the same period at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise.
3. फॉर्म 15G और 15H (यदि लागू) के बिना जारी किया जाएगा
4. A fresh 15G/ 15H (if applicable) has to be submitted by Resident individuals for each Financial Year, prior to crossing the threshold limit, failing which TDS will be deducted.
5. Form 15H can be accepted only from senior citizens (age of 60 years or more)
6. Premature Withdrawal Clause:
i) Premature withdrawal of deposit less than Rs. 1 crore will attract 1% penalty i.e. 1% less than card rate as on the date of deposit for the period for which deposit has remained with Bank.
ii) Premature withdrawal of deposit for Rs. 1 crore and above will attract 1.5% penalty i.e. 1.5% less than card rate as on the date of deposit for the period for which deposit has remained with Bank. For premature withdrawal of deposit Rs. 1 crore and above, a withdrawal notice of minimum 31 days prior to withdrawal of deposit is to be given to Bank.
7. In case of "NON-CALLABLE DEPOSIT" - Premature withdrawal not allowed

Please note, this is a system generated advice and does not require any signature

Pledge in favour of E.E R.W.D works Div.



Pledged in favour of E.E R.W.D Works Division



बैंक ऑफ बड़ौदा
Bank of Baroda
India's International Bank

Released
26/08/2023
Executive Engineer
Rural Works Department
Works Division, Dumraon



जमा पुष्टि सूचना / Deposit Confirmation Advice

DEVTA PROJECT BUILDERS GOLA GHAT BUXAR 802101 INDIA		सावधि खाता नं./ FD Ac No	31200300013968
		सावधि सूचना नं./ FD Advice No	FDR2303234728
		कस्टमर आईडी नं./ Customer ID No	EP2002729
		लपेटाईर खाता / Linked Operative a/c	31200200007224
		शाखा का नाम/Branch Name	BUXAR BIHAR
योजना / Scheme	FIXED DEPOSIT - RRD(RES)	संयुक्त धारक / Joint Holder (s)	
नामांकन / Nomination	N		
नामिती पंजीकरण क्रमांक / Nominee Registration No.			
पैन नंबर / PAN No.	AAFFD8832N	अभिभावक का नाम (यदि खाताधारक अवयस्क है) / Guardian Name (if a/c holder is minor)	
परिचालन पद्धति / Mode of Operation	SELF		
निबन्ध चिह्नित / Lien Marked	N		

जमा राशि / Deposit Amount	जारी करने की तिथि / Date of Issue	स्वादेशदर / Rate of Interest	जमा की अवधि / Tenure of Deposit	परिमत्ता तिथि / Maturity Date	परिमत्ता मूल्य / Maturity Value*
261304	24-12-2022	6.10	12 Months 0 Days	24-12-2023	277612

*परिमत्ता मूल्य टीडीएस को अधीन (वर्तमान आयकर नियमों के अनुसार) Maturity Value is subject to TDS (as per current income Tax rules)

नियम व शर्तें/Terms & Conditions:

1. खाता हर वक़्त में सक्रिय रहे। 2. स्वतः नवीकरण शर्तें: 3. यदि जमा अर्धवार्षिक या वार्षिक हो तो उसे व इसकी अवधि के लिए की गई अवधि का नवीकरण देव लगीत पर वर्तमान स्थापित दरों के अनुसार 1 वर्ष के लिए किया जाएगा। 4. यदि अवधि 1 वर्ष से कम हो तो अवधि के लिए की गई अवधि का नवीकरण देव लगीत पर वर्तमान स्थापित दरों के अनुसार इसकी अवधि के लिए किया जाएगा। 5. धर्म 15 और 15 एच फॉर्म निम्नलिखित शर्तों के लिए है। 6. निम्नलिखित दस्तावेज़ प्रत्येक वार्षिक अवधि के लिए प्रस्तुत करना होगा जो कि 15 जून 15 एच फॉर्म 15 एच फॉर्म प्रस्तुत किया जाए, अन्यथा खाते पर ब्याज कटौती की जाएगी। 7. धर्म एच फॉर्म फॉर्म तब तक 100 वर्ष से अधिक उम्र में ही स्वीकार किया जाएगा। 8. परिमत्ता अवधि शर्तें:	1. Rate of interest is in percentage per annum. 2. Automatic Renewal Clause: 3. For Deposits issued for a period of 1 year and above, Deposits will be renewed for 1 year at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise. 4. For Deposits issued for a period of less than 1 year, Deposits will be renewed for the same period at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise. 5. Form 15G and 15H is applicable to Resident accounts only. 6. A fresh 15G/ 15H/ 15AA (if applicable) has to be submitted by Resident individuals for each Financial Year, prior to crossing the threshold limit, failing which TDS will be deducted. 7. Form 15H can be accepted only from senior citizens (age of 60 years or more). 8. Premature Withdrawal Clause: 9. Premature withdrawal of deposit upto 1 crore will attract 1% penalty i.e. 1% less than call rate as on the date of deposit, for the period for which deposit has remained with Bank. 10. Premature withdrawal of deposit above 1 crore will attract 1.5% penalty i.e. 1.5% less than call rate as on the date of deposit, for the period for which deposit has remained with Bank. For premature withdrawal of deposit above 1 crore, a withdrawal notice of minimum 31 days prior to withdrawal of deposit is to be given to Bank.
--	--

Please note, this is a system generated advice and does not require any signature



Pledged in fav. of E.E R.W.D Works Division Buxar



Released
Executive Engineer
R.W.D. (W) Div., Buxar

कार्यपालक अभियंता का कार्यालय
ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, बक्सर

पत्रांक- 492 बक्सर/दिनांक- 16/03/24

प्रेषक,

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग,
कार्य प्रमंडल, बक्सर।

सेवा में,

शाखा प्रबंधक,
बैंक ऑफ बड़ौदा
बक्सर।

विषय :- F.D.R. का सत्यापन के संबंध में।

महाशय,

उपर्युक्त विषयक ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, बक्सर के संवेदक द्वारा आपके बैंक से निम्न F.D.R. जमानत की राशि के रूप में निर्गत किया गया है। जिसकी विवरणी निम्न प्रकार है :-

क्रम सं०	संवेदक का नाम	F.D. की संख्या	F.D. की राशि	निर्गत करने की तिथि
1	M/s Devta Project Builders	31200300021879	11,20,000.00	23.06.2023
2	M/s Devta Project Builders	31200300021983	9,12,000.00	15.07.2023
3	M/s Devta Project Builders	31200300021662	5,00,000.00	17.05.2023
4	M/s Devta Project Builders	31200300021667	5,00,000.00	17.05.2023
5	M/s Devta Project Builders	31200300021641	12,05,000.00	16.05.2023
6	M/s Devta Project Builders	31200300021969	2,00,000.00	12.07.2023
7	M/s Devta Project Builders	31200300021972	4,00,000.00	12.07.2023
8	M/s Devta Project Builders	31200300021665	4,00,000.00	17.05.2023
9	M/s Devta Project Builders	31200300021668	50,000.00	17.05.2023
10	M/s Devta Project Builders	31200300021970	2,00,000.00	12.07.2023
11	M/s Devta Project Builders	31200300013966	2,61,304.00	24.12.2022
		Total-	57,48,304.00	

इसकी पुष्टि की जाय कि संवेदक के इस F.D. को जख्त करने की स्थिति में क्या इसके निमित्त राशि को कार्यपालक अभियंता, कार्य प्रमंडल, बक्सर आपसे सीधे चेक या डी०डी० प्राप्त कर सकते हैं कि नहीं ?
अनु०:- यथोक्त।

विश्वासभाजन

16.03.24

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग,
कार्य प्रमंडल, बक्सर